II. Pro quanto militari ordinario duos miiliones fl., extra ex proprio

dominornm sacculo bis centena millia fl.

HI. Pro fortificatione urbis Pragensis et Egrensis viginti millia fl,

IV. Servitia militibus more consueto praestabuutur.

Y. Pro quanto camerali centum millia fl.

VI. Officiales regni a statibus solventur.

Digitized by VjOOQIC

206 Ant Podlaha:

VII. Moratorium camerale (exceptis piis causis, viduis, pnpflKs)

iterum hoc anno 1727. prorogatnr.

Vin. Viae publicae reparentur, liquidatio etappamm et expensarum

in transitum militum fiat

IX. Ad exsolvendum et conservandnm ante aliquot annos aS.CI
commerciorum collegium erectum, status regni BoSmiae S. C. M. suase-

runt, ut pro qualibet uma extranei vini ad regnum invecta (praeter ordi-

narium telonium) aliqua tolerabilis datio et solutio, et ex regno avectio

filorum et telae non dealbatae, ex qualibet sexagena fiat

X. Status regni Bofimiae de licentia Sacrae C. M. sibi emutuarunt

sex centena millia fl., illaque imperatori Caroli VI. ad 8 annos una cum
interesse 6 pro cento concesserunt et anticipationem hanc in comitia in-

grossarunt.

XI. S. C. M. iam exsolvit ex suo caesareo aerario factas ab 1701.

anticipationes, scilicet: D. Hermano Jacobo comiti Czernin a. 1701. con-

cessam anticipationem quatuor centena millia fl., a. 1704 a praenominato

d. comite Czernin unum millionem bis centena millia fl. factam anticipa-

tionem, a. 1706 iterum 50 millia fl., 1711 ab haeredibus comitis Her-

manni Jacobi comitis Czernin unum millionem fl., 1716. a Domina ta-

trice Maria Margaretha comitissa Waldsteiniana, nata comitissa Czerniana,

tutorio nomine sui D. Francisci Josephi fratris, anticipationem quinque

centena millia fl. ; 1718 D. comes Czernin Franciscus Josepbus anticipant

tres centena millia fl. ; haec jam sunt exsoluta, atque obligatio ad eaesa-

ream aulicam Buchalteriam ad cassandum missa; 1722. idem D. comes

Czernin anticipavit ter centena millia fl., quae exsoluta sunt, et obligatio

ad caesaream aulicam Buchalteriam deposita. Item d. Carolo Joachimo

comite de Breda concessa bis centena millia fl. sunt soluta. 1723. a D.

Antonia vidua comitissa Czerniniana anticipate bis centena millia fl. sunt

soluta. Item D. comitissa Gallassiana, tutrix filii sui comitis Philippi

Gallass, pro coronatione concessit quinquaginta millia fl.: sunt jam soluta.

Item, ad eandem coronationem concessit vidua comitissa Philippina de

Thun, tanquam tutrix minorennis filii sui D. comitis de Thun Joannis Jo-

sephi quinquaginta millia fl.: sunt jam soluta. Ultimo concessit D. Leo-

poldus comes de Sternberg, tanquam tutor Sternbergicorum pupillorum,

septuaginta millia fl. : sunt iam exsoluta. Horum exsolutiones demandavit

S. C. M. in comitia huius anni ingrossari.

XII. Comitatus Glacensis, districtus Egrensis et Judaei pro rata iam

consueta partem suam contribuent

Xm. Ex gremio statuum ad SlufjfdjuG commissionem sub directorio

illustrissimi DD. Joannis Josephi comitis de Wrtby, supremi regni burg-

gravii saepius supra nominati, constitutae sunt sequentes personae: Ex
statu ecclesiastico : Rdissimus D. Daniel Josephus de Mayern (tit) rdssmus

D. Carolus Dominicus Rzecziczky (tit.). Ex statu dominorum: ill. DD.
comites D. Joannes Ernestus comes Schaffgotsch, D. Franciscus Carolus

comes de Pdtting. Ex statu equestri: perill. equites D. Wenceslaos Erne-

stus Markwart de Hradek, D. Ignatius Humbertus Bechinie de Lazan. Ex
statu civico: D. Joannes Casparus Brandt, S. C. M. consiliarius, primas
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Vetero-Pragensis, D. Joannes Georgius Lanthssericz, senator Micro-Pra-
gensis.

XIV. Anno 1727 snbditus possessionatus contribuere debet: pro No-
vembri, Decembri 1726 et Januario 1727 qnovis mense 2 fl. 46 kr. 3

6
$
T ^,

pro Febrnario, Martio, Aprili, Maio, Junio et Julio, quolibet mense 3 fl.

12 kr. Jf *&, pro Aognsto, Septembri et Octobri, quolibet horum mensium
3 fl. 37 kr. 5-Jf /A. Domini pro extraordinario, pro termino ultima Junii

1 fl. 43 kr. 1J} J>, ultima Augusti 1 fl. 43 kr. 1|| J>. Summa: subdi-

tns annuo 38 fl. 25 kr. 5J| ^, dominus 3 fl. 26 kr. 2|£ A

Anno 1728.

Anno 1728. 16. Martii obiit venerabilis D. Antonius Villicus, Neo-
Pragae ad s. Adalbertum parocbus.

Eodem a. 1728. 8. Aprilis exustae sunt Boemo Budvicii domus 15,

monasterium, campanilae, et dissolutae campanae.

Eodem a. 1728. 19. Aprilis obiit D. Joannes Wenceslaus Neiirauter,

Vetero Pragae ad Locum curatus.

Eodem a. 1728. 19. Maii in Brzezan, duobus a Praga milliaribus

(nunc ad archiepiscopum Pragensem spectat), exortum est incendium, ab-

sumpsit braxatorium, granium et horreum cum omni frumento, damnum
ad viginti millia aestimatur.

Eodem a. 1728. 12. Junii ex Teynensi ecclesia deducta est proces-

sio ad Wissebradensem ecclesiam ad B. V. M. pro impetranda pluvia

summe necessaria, quam eo pridie praecessit processio a s. Henrico.

Eodem a. 1728. 29. Junii Czerhovicii (ad caesareum et camerati-

cum dominium spectans) ante prandium apud quondam civem exortum est